ครุภัณฑ์ห้องสารเคมีและอุปกรณ์ สำหรับการให้บริการใช้งานพัสดุและสารเคมีส่วนกลาง 

ผู้อาคารสหเวชศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา จำนวน ๑ ชุด

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท นิวแลบ เทคโนโลยี จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑,๒๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๘,๓๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๓.๐๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ทวีศักดิ์ นิยมบัณฑิต

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทวีศักดิ์ นิยมบัณฑิต)